
UCHWAŁA NR XVLI/27/22 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 30 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 
na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz § 20 ust. 2 uchwały Nr LIV/82/18 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 
29 października 2018 r. w sprawie Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój (t.j. Dz.Urz. Woj. 
Doln. z 2018 r. poz. 5352 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XLI/83/21 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju na 2022 rok zmienia się treść załącznika do uchwały 
w następujący sposób:  

a) tematy obrad ujęte w punkcie 1 oraz punkcie 3 z terminiem 30 MAJA (poniedziałek) skreśla się, 

b) tematy obrad ujęte w punckie 1 oraz punkcie 3 z terminiem 30 MAJA (poniedziałek) wpisuje się odpowiednio 
jako punkt 4 oraz punkt 5 z terminiem 29 SIERPNIA (poniedziałek). 

2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju i Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

 

Id: 54E9E319-337A-449F-939B-C8FCB74731C3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


